bırakması nedeniyle önemli bir gelenek olarak kabul edilmektedir. Erzurumlu Emrah
bu geleneğe bağlı olarak kendi yaşamına ilişkin önemli tarihler düşürmüştür.
Bunlardan bazıları şöyledir:

Erzurumda nişanlanır ve nişan tarihini bir şiirinde:

lezzet-i lâ’linle tahrin itdi emrah vasfını

dizesinde tahrir itdi sözcükleriyle 1243 (1827) olduğunu vurgular.
Düğün için gerekli parayı sağlamak amacıyla Erzurum’dan ilk ayrılışını da:

Ne âşıklar çıkıbdır Erzurum’dan lik Emrâhî
Bu esnada hakîkat bezminin üstadı ben çıktım

söyleminin ilk dizesinin tamamının noktasız oluşu nedeniyle ve ikinci dizede hakikat
bezminin üstadı ben çıktım ifadesi ile 1244 (1828) tarihi düşürülmüştür. Bir
şiirindeki:

Sakın efzun tutma zekâvette seni
Sana bi belde-i Sivas’ta da faik vardır.

dizelerinde geçen: zekâvette seni sözcükleriyle Sivas’a geldiği tarih olan H.1251 (M.
1837) senesine tarih düşürmüştür.
Erzurumlu Emrah H.1254 (M.1840) yılında Çorum’un İskilip ilçesine uğrar.